bE/I-124

Llinna rpysosaa 11.00R20

LWnHe! Ans rpy3oBkIX aBTomMoOKUNel 1 aBTobycoB.

MpumeHenwne: asTomobunm KAMAS 1 ux aHanoru.

O60o3Ha4eHne LWnHbI
Mopens

WcnonHenne

Tun pucyHka
O6of:pekomeHayembIn
[Honyckaemblii

HapyHbIn guameTp(Mm)
WupuHa npodomns(mMm)
CraTndeckuin paguyc, MM
Nupeke HecyLllei cnocoBHoCTK
MakcumanbHana Harpyaka(kr)
NHpekc ckopocTm
MakcumanbHasa ckopocTb
[asnenne B WnHe(klMa)

Mny6uHa pucyHKa NPOTeKTopa LLUMHLI(MM)

11.00R20
Ben-124
TT
YHuBepcanbHbIA
8.0-20
8.5-20
1082

286

505
150/146
3350/3000
K

110

820

20




